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Sähkönumerointi 

Sähkötarvikealalla on Suomessa käytössä ainutlaatuinen alan yhteinen tuotenumerointi-
järjestelmä. Jokaisella sähkötarvikkeella on oma sähkönumeronsa (ns. SSTL-koodi), 
jolla tuote tunnistetaan ja valmistaja yksilöidään toimitusketjun kaikissa portaissa. 

Sähkönumero on 7-numeroinen. Sen kaksi ensimmäistä numeroa ryhmittää tuotteet 
tuoteryhmiin ja kolme seuraavaa sijoittaa ne toimittajakohtaisiin alaryhmiin.  
Kuudes ja seitsemäs numero yksilöi tuotteen. 

Tuoteryhmät 

01 Avojohdot 43 Teollisuuden hehku/LED/loistelamppu- 

02 Teleasennuskaapelit  valaisimet 

04 Asennusjohdot 44 Teollisuuden purkauslamppuvalaisimet 

06 Voimakaapelit 45 Ulkovalaisimet 

11 Asennusputket ja putkitustarvikkeet 46 Pylväät, varret ja jalustat 

13 Kiinnitystarvikkeet 47 Hehkulamput ja erikoislamput 

14 Kaapelitiet 48 Purkauslamput 

16 Pinnalliset jako- ja liitäntärasiat 49 Loistelamput 

17 Tiivistystarvikkeet 50 Linjatarvikkeet 

19 Sisäjohtoliittimet 52 Kaapelin suojaus- ja liitostarvikkeet 

20 Pinnalliset kytkimet ja merkkivalokalusteet 54 Jakokaapit ja välijännitekojeistot 

21 Upotettavat kytkimet ja merkkivalokalusteet 57 Kondensaattorit ja jakelumuuntajat 

23 Erikoiskytkimet 58 Sähkönjakelukojeet 

24 Pinnalliset pistorasiat ja -tulpat 60 Eristys- ja koneenkorjaustarvikkeet 

25 Upotettavat pistorasiat 64 Työ-, turva- ja tunnusvälineet 

26 Kellokytkimet, termostaatit ja  66 Energiamittarit ja laskurit 

 Valaistuksenohjaus 67 Osoittavat mittarit 

27 Releet, tunnistimet ja teholähteet 70 Teleasennustarvikkeet 

28 Kiinteistöautomaatiojärjestelmät 71 Turvajärjestelmät 

30 Varokkeet ja tulppasulakkeet 72 Kaapelointijärjestelmät 

31 Kahvasulakkeet 74 Viestintäverkon laitteet ja järjestelmät 

32 Johdonsuoja-automaatit 75 Antenni- ja kaapeli-TV-järjestelmät 

33 Keskukset ja keskuksien osat <IP34 79 AV-järjestelmät 

34 Keskukset ja keskuksien osat >=IP34 sekä  80 Liedet 

 kotelot ja osat >=IP20  81 Lämmityslaitteet 

35 Ohjaus- ja säätökojeet 82 Sähkökiukaat 

36 Tehokytkimet ja -katkaisijat 83 Kotitalouskojeet 

37 Moottorilähtökomponentit 84 Ups-laitteet ja muuntajat 

38 Taajuusmuuttajat ja pehmokäynnistimet 85 Tuulettimet ja pumput 

40 Valaisinkomponentit 86 Moottorit 

41 Asuntovalaisimet 87 Paristot, akut ja käsivalaisimet 

42 Julkisten tilojen valaisimet 99 Kelat, toimitus- ja pakkausmaksut 

Tuoteryhmät 01 - 89 sekä ryhmän 99 viimeiset 1000 numeroa on varattu yhteiseen järjestelmään. 

90-99-alkuisia numerosarjoja kªytetªªn vain tilapªiskªytºssª projektikohtaisissa toimituksissa, kun numeron 
käyttöikä tietyllä tuotteella on lyhytkestoista. Tilapäisnumeroita ei ilmoiteta sähkönumerorekisteriin. 

Päällekkäisyyksien estämiseksi 94-98-alkuiset numerosarjat on varattu yrityskohtaisesti tukkuliikkeiden  
tilapäiskäyttöön: Ahlsell: 941xxxx, El-Parts: 945xxxx, Elektroskandia: 95xxxxx, Onninen: 96xxxxx,  
SLO: 97xxxxx ja Solar: 98xxxxx. 

941-98-alun jªlkeen kaksi seuraavaa numeroa kannattaa valita edellª mainitun tuoteryhmªn mukaan ja vasta 
viimeiset numerot valitaan vapaasti. 

Esim. projektiin liittyvälle julkisten tilojen valaisimelle Elektroskandian käyttämä tilapäisnumero olisi 9542100. 
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Sähkönumeron hakeminen 

Tuotteen valmistaja tai maahantuoja hakee sähkönumeroa sähkönumerorekisterin  
hoitajalta. Tuotetiedot täydennetään Talotekniikkastandardin mukaiseen excel-
lomakkeeseen, joka lähetetään sähköpostitse osoitteeseen tietopalvelut@sstl.fi.  
Sähkönumeroiden toimitusehdot löydät tämän oppaan sivulta 47. 

Sähkönumeron avaamiseksi tarvitaan seuraavat vähimmäistiedot (sarakkeiden otsikot 
merkitty tummankeltaisella talotekniikkastandardi ïexceliin): 

Tuoteryhmä johon tuote kuuluu ts. sähkönumeron kaksi ensimmäistä numeroa 

Tuotemerkki 

Yleisnimi. Harmonisoiduissa tuoteryhmissª kªytºssª olevat yleisnimet lºytyvªt  
SSTL Tuotenimisanakirjasta ja tämän oppaan lopusta. Muissa tuoteryhmissä 
käytetään Sähkönumerot.fi -sivuilla jo käytössä olevia tuoteryhmän yleisnimiä.  
Yleisnimen pituus on korkeintaan 30 merkkiä. 
Huom: Harmonisoitujen yleisnimien käännökset ruotsiksi ja englanniksi  
täydentyvät automaattisesti Talotekniikkastandardi-exceliin sähkönumeron  
antamisen yhteydessä.  

Tuotesarja jos tuote kuuluu johonkin sarjaan tai tuoteperheeseen. 

Tuotenimi2 eli tuotteen tekninen nimi.  
Katso tämän oppaan sivuilta 10-34, miten Tuotenimi2 tulisi kyseissä 
tuoteryhmässä kirjoittaa. Jos tuoteryhmäkohtaista ohjeistusta ei ole, noudata sivun 
9 yleisohjetta: òTyyppitunnus_Lisªtieto1_Lisªtieto2...ò  
Tuotenimen pituus on korkeintaan 30 merkkiä. 

Käyttöyksikkö, joka on joko PCE (kappale) tai MTR (metri). 

Muunnoskerroin, joka kertoo kuinka monta käyttöyksikköä tuotteita  
myyntiyksikkö sisältää (esim. kuinka monta ruuvia yksi pussi sisältää).  
Muunnoskerroin on usein yksi. 

Myyntiyksikkö on yleensä kappale (PCE) tai metri (MTR). 

EAN-koodi jos tuotteella sellainen on. Halutessasi voit käyttää SSTL:n 64100 -
alkuista EAN-koodia. 

 
 
 

 

Talotekniikkastandardi 

Talotekniikkastandardi on excel-tuoteavauspohja, jolla tuotetiedot tulee toimittaa sekä 
sähkönumerorekisteriin että tukkuihin. Tuoteavauspohjassa on määritelty sarakkeet,  
jotka vähintään on täytettävä sähkönumeron avaamisen yhteydessä sekä avattaessa 
tuotteita tukkuihin. 

Talotekniikkastandardin käyttö vähentää valmistajien ja maahantuojien sekä tukkujen 
tuotevastaavien tekemää työtä. Useiden erilaisten avauspohjien täyttäminen eri tukuille 
hidastaa tuotteiden avaamista ja aiheuttaa virheitä. Virheelliset tuotetiedot puolestaan 
aiheuttavat tukuille ja tukkujen asiakkaille ongelmia, jotka vähentävät toimitusketjun 
tehokkuutta. 

Sähkönumerot pyritään ryhmittelemään siten, että saman toimittajan sähkönumerot ovat  
lähekkäin toisiaan. 

Talotekniikkastandardi ja SSTL Tuotenimisanakirja 
ovat ladattavissa osoitteesta 
www.sahkonumerot.fi/ohjeita 

Ilmoitathan tuotteista myös lisätietoja.  Varsinkin pakkauskokotietojen puuttuminen aiheuttaa 
toimitusketjussa turhaa uudelleenpakkaamista. 
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SSTL Tuotenimisanakirja - harmonisoidut yleisnimet 

SSTL Tuotenimisanakirjaan ja tämän oppaan loppuun on koottu tuoteryhmäkohtaisesti  
yleisnimet, joita kussakin tuoteryhmässä tulee käyttää. Käytettävistä yleisnimistä on 
sovittu yhdessä toimittajien ja tukkujen kanssa. Toimittajan itse keksimien tuotenimien 
käyttäminen vaikeuttaa tuotteiden löytymistä toimitusketjun eri tuoterekistereistä ja 
aiheuttaa päällekkäistä työtä, kun tuotenimiä korjaillaan toimitusketjun eri yrityksissä.  

Tuotenimisanakirja ei vielä kata kaikkia tuoteryhmiä ja sanakirjaa laajennetaankin     
yhteistyössä toimittajien ja tukkujen kanssa ns. harmonisointipalavereissa.  

Tuoteryhmän harmonisoinnin jälkeen sanaston ajantasaisuudesta vastaa 
sähkönumerorekisterin hoitaja yhdessä nimineuvosten kanssa. Nimineuvokset 
koostuvat tukkujen edustajista ja antavat oman asiantuntemuksensa uusien termien 
lisäämiselle sekä vanhentuneiden poistamiselle tai muuttamiselle.  

Oikean tuoteryhmän valitseminen 

Oikean tuoteryhmän valitseminen on tärkeää. Väärässä tuoteryhmässä olevia tuotteita  
ei välttämättä löydy järjestelmistä, ne saattavat tilastoitua väärin ja tuotteiden ylläpito on 
muutenkin hankalaa. 

Jos oikean tuoteryhmän löytäminen tuoteryhmäotsikoiden perusteella on vaikeaa,  
paras tapa löytää tuotteelle oikea ryhmä on katsoa SSTL Tuotenimisanakirjasta tai  
tämän oppaan lopusta yleisnimiä, jotka ovat eri tuoteryhmissä käytössä.  

Tuoteï ja tuoteryhmäkohtaiset työkalut ja lisätarvikkeet avataan samaan ryhmään  
kuin tuotteet, joihin ne liittyvät. Niiden sähkönumero pyritään antamaan läheltä  
varsinaisen tuotteen sähkönumeroa. 

Kuka hakee sähkönumeron? 

Sähkönumeron hakee tuotteen valmistaja tai maahantuoja. Sähkönumero on vapaasti 
kaikkien alan toimijoiden käytettävissä. SSTL laskuttaa sähkönumerosta sitä yritystä, 
joka on merkitty sähkönumerorekisteriin tuotteen toimittajaksi. 

Useampi tukku maahantuo samaa tuotetta 

Edellä mainitut periaatteet pätevät, vaikka tuotteen ensimmäinen maahantuoja - ja siten 
tuotteen toimittaja - olisi tukkuliike. Jos tällainen tuote tulee myyntiin kilpailevassa 
tukkuliikkeessä, on suositeltavaa, että tuotteen myyntiohjelmaansa ottava toinen 
tukkuliike ja/tai tuotteen toimittajaksi merkitty tukkuliike ehdottaa tuotteen tosiasialliselle 
valmistajalle sähkönumeron siirtämistä valmistajan nimiin. 

Useampi maahantuoja tuo maahan samaa tuotetta 

Samoin edellä mainitut periaatteet pätevät, jos tuotteen toimittajana toimivan 
maahantuojan lisäksi myös joku toinen yritys alkaa tuoda maahan samaa tuotetta. Myös 
tällöin on suositeltavaa, että molemmat maahantuojat aktiivisesti ehdottavat 
sähkönumeron siirtämistä valmistajan nimiin. 

Tuotteen edustus vaihtuu toimittajalta toiselle toimittajalle 

Myös siinä tapauksessa, että tuotteiden edustus vaihtuu toiselle toimittajalle, pätevät 
edellä mainitut periaatteet. Sähkönumero siirtyy tällaisessa tapauksessa tuotteen 
mukana tuotteen uudelle edustukselle. 
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Yksiköiden ilmoittaminen 

Käyttö-, myynti- ja pakkauskokoyksiköiden virheellinen käyttö aiheuttaa ongelmia 
toimitusketjussa.  
 
Käyttöyksikkö on erittäin tärkeä tieto urakoitsijan tarjouslaskennassa, vaikka toimittaja ja 
tukku eivät tätä tietoa itse hyödynnäkään. Tuotteesta pitää olla aina mahdollista laskea 
kappaleï tai metrihinta käyttämällä käyttöyksikköä, muunnoskerrointa sekä  
myyntiyksikköä. 

Käyttöyksikön pitää aina olla joko metri (MTR) tai kappale (PCE). Muunnoskertoimella 
kerrotaan, kuinka monta käyttöyksikköä myyntipakkaus sisältää. Mikäli toimittaja ei alun 
perin ilmoita käyttöyksikköä ja muunnoskerrointa, eri tukuissa käyttöyksiköt merkitään 
helposti erilailla. Näin syntyvät virheet yksiköissä aiheuttavat virheitä urakointiportaassa 
tilausten tekemissä ja tarjouslaskennassa. 

Pakkauskoko on puolestaan tukkujen järjestelmissä tärkeä tieto. 

Esimerkkejä yksiköiden ilmoittamisesta: 

 

 

 

Tuotekuvat, esitteet, asennus- ja käyttöohjeet 

Tuotekuvat ovat toivotuin tuoteinformaatio Sähkönumerot.fi ïtuotekorteilla.  
Myös esitteet sekä linkit suoraan toimittajan tuotekorteille helpottavat ja nopeuttavat 
tuotteiden myyntiä sekä ostoa. 

Kuvat vastaanotetaan mieluiten mahdollisimman hyvälaatuisina, mutta myös web-
laatuiset kuvat julkaistaan tuotekorteilla. Painokelpoisia kuvia välitetään edelleen tukuille 
käytettäväksi esitteissä ja tuoteluetteloissa.  

Esitteet, asennus- ja käyttöohjeet sekä muut tuotedokumentit suositellaan toimitettaviksi 
PDF-formaatissa. 

Tiedostot tulee toimittaa joko valmiiksi sähkönumerolla nimettynä tai tiedostojen liitteenä 
tulee toimittaa listaus mihin sähkönumeroihin tai tuotekoodeihin tiedostot liittyvät. 

Esimerkki liitteestä:  

Yleisnimi 
Tuotenimi2 
(Tekninen tuotenimi) 

Käyttö-
yksikkö 

Muunnos-
kerroin 

Myyntiyksikkö 
Pakkaus-
koko1 

Asennuskaapeli xxxx K500 MTR 1 MTR (=metri) 500 

Antennikaapeli xxxx 25m MTR 25 NPL (=paketti) 1 

Nippuside xxxx 2000kpl PCE 2000 BG (=pussi) 1 

Kaapelihylly xxxx 3m MTR 3 PCE (=kappale) 1 

Jakorasia xxxx PCE 1 PCE (=kappale) 10 

Aina joko PCE 
(=kappale) tai 
MTR (=metri) 

Ilmoittaa  
montako  
käyttöyksikköä 
myyntiyksikkö 
sisältää. 

Yleensä PCE tai MTR. 
Sallittuja arvoja ovat myös: 
BG(=pussi), BO(=pullo), 
NPL(=paketti), NPR(=pari), 
NRL(=rulla) ja SET(=sarja) 

Ilmoittaa, montako 
tuotteen myyntiyksikköä 
toimittajan tukulle myymä 
pakkauskoko sisältää.  

Sähkönumero Tiedoston nimi 

4300221 9441L.jpg 

4300222 9441L.jpg 

4300223 9441L.jpg 

4404577 EX6211 esite.pdf 

4404578 EX6211 esite.pdf 
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Tuotekuvaus  

Tuotekuvausïteksti on  tuotekuvan jälkeen toiseksi kaivatuin tuoteinformaatio  
Sähkönumerot.fi ïtuotekorteilla.  

Tuotekuvaus-teksti tulee toimittaa SSTL:ään mieluiten rtf-muotoisena tiedostona ja 
siten, että tekstin yhteyteen on liitetty allekkain listaus niistä sähkönumeroista, joihin 
kyseinen teksti liittyy. Tuotekuvauksessa voi olla kaksi osaa: otsikko ja teksti.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Linkit Sähkönumerot.fi -tuotekorteilta tuotesivuille 

Sähkönumerot.fi -tuotekorteille voidaan lisätä linkkejä toimittajien tuotesivuille. Linkit 
voivat olla joko staattisia tai dynaamisia. 

Staattisten linkkien tekemiseksi SSTL:lle tulee toimittaa listaus sähkönumeroista ja 
nettiosoitteista. 

Esimerkiksi: 

 

Dynaamiset linkit (= deep links) muodostetaan automaattisesti kaikille valitun 
tuotemerkin tuotteille. Dynaamisella linkillä tarkoitetaan linkitystä toimittajan 
tuotetietokantaan. Jos toimittajalla on omalla sivustollaan òtuotekortitò kaikista tietyn 
tuotemerkin tuotteista, dynaaminen linkki etsii hakutekijän avulla kyseisen tuotekortin.  
Hakutekijänä voi olla:  Sähkönumero, Toimittajan tuotekoodi, Toimittajan tuotekoodi2, 
EAN-koodi tai Tuotenimi 2.  

Dynaamisen linkityksen etuna on, että sitä ei tarvitse erikseen SSTL:ssä ylläpitää, koska 
dynaaminen linkkiosoite syntyy tuotemerkkiin avattaville uusille tuotteille automaattisesti 
ja toimittajan päivittäessä tuotetietojaan tietokannassaan, linkki johtaa suoraan 
päivitettyihin tietoihin. 
 

Esimerkki dynaamisesta  
linkistä:    www.yritys.fi/tuotesivut?=ABC236.  

Snumero Nettiosoite 

4107000 http://www.airam.fi/tuotesivut%20html/valaisimet/pihavalaisimet/kartano-seina.html  

4107001  http://www.airam.fi/tuotesivut%20html/valaisimet/pihavalaisimet/cestus-seina.html  

Sininen osa tai osat ovat 
tuotemerkin kaikilla tuotteilla 
samat. 

Punainen hakutekijä poimitaan  
Sähkönumerot.fi- tuotekortista esimerkiksi 
Toimittajan tuotekoodi ïkentästä. 

Linkki 

Tuote-
kuvaus 

Liitetiedosto 
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Tuotetietojen toimittaminen tukuille 

Tuotteen avaamiseksi tukkujen järjestelmiin tarvitaan vähintään Talotekniikkastandardin 
mukaiset pakolliset tiedot. Pakollisten kenttien otsikot on värjätty Talotekniikkastandardi-
excelissä keltaisella. 

Sähkönumeron avaamiseen tarvittavien vähimmäistietojen (katso sivu 4) lisäksi tukuille 
tulee toimittaa: 

Toimittajan tuotekoodi 

Alkuperämaa 

CN 8 eli EU-tullinimike 

Pienimmän pakkauskoon määrä ja mittatiedot 

Hintatiedot 

Hankinta-aika 

Englannin ja ruotsinkieliset tuotenimikäännökset (vain Onninen) 

Hintapäivitysten toimittaminen tukuille 

Hintapäivitykset voidaan toimittaa tukkuihin käyttäen Talotekniikkastandardi-exceliä. 
Tällöin riittää seuraavien tietojen ilmoittaminen: sähkönumero, hinta, hintakoodi (kertoo 
onko hinta brutto- vai nettohinta) ja mahdolliset alennustiedot, hinnoitteluyksikkö sekä 
hinnan voimaantulopäivämäärä. 

Tukkujen myyntiohjelmassa ïtieto 

Sähkönumerot.fi -tuotekorteilla esitetään niiden SSTL:n jäsentukkuliikkeiden logot,    
joiden myyntiohjelmassa kyseinen tuote on. SSTL päivittää tiedot tukkujen OVT-
tuotetiedostoista kuukauden välein. 

Yhteenveto tuotetietojen välittämisestä toimitusketjussa 

Tukku1

Tukku2

Tukku3

Tukku4

1. Tuotteen perustiedot
= Tuotemerkki, Yleisnimi, Tekninen tuotenimi, 

Myyntiyksikkö, EAN +muut perustiedot

2. Tuotteen sähkönumero ym.

Talotekniikkastandardi-excel

3. Tuotetiedot
= Perustiedot täydennettyinä vähintään 

standardin pakollisilla tiedoilla ja hintatiedoilla

(SSTL ei ylläpidä hintatietoja)

4. Tuotekuvat ja tuotedokumentit

5. Linkitykset

Tuotetiedot ïtoimintaprosessi

Hintapäivitykset
Hinta, (alennustiedot), hinnoitteluyksikkö 

sekä hinnan voimaantulopäivämäärä

SSTL Tuotenimi-

sanakirja

SSTL

Tuotetieto-

opas

Talotekniikkastandardi-excel

Talotekniikkastandardi-excel

Täydennetään

Sähkönumero, 

Yleisnimi, ruotsin- ja 

englanninkieliset 

yleisnimikäännökset

Valmistaja / 

maahantuoja



9  

Tuotetieto-opas 2009 

 

Tuotenimet 

Tuotenimi1 

Tuotenimi1 koostuu tuotteen yleisnimestä  ja tuotesarjasta, jos tuote sellaiseen kuuluu. 

Yleisnimi     

Yleisnimenä tulee käyttää SSTL Tuotenimisanakirjassa käytettyjä yleisnimiä tai vielä 
harmonisoimatta olevissa tuoteryhmissä jo käytössä olevia yleisnimiä. Yleisnimien    
kirjavuus vaikeuttaa tuotteiden ylläpitämistä ja löytämistä tietojärjestelmistä ja 
sähköisistä tuoteluetteloista. SSTL Tuotenimisanakirjaa ylläpidetään jatkuvasti ja uusia 
nimiä lisätään sanakirjaan tarpeen mukaan. 

Tuotesarja 

Tuotesarja (tuoteperhe) ilmoitetaan vain, jos tuote kuuluu johonkin yleisesti markkinoilla 
tunnettuun Tuotesarjaan. 

Johtimet ja kaapelit -ryhmissä Tuotesarja on yleensä korvattu Valmistaja-lyhenteellä. 

Tuotenimi2 

Tuotenimi2 (Onninen: nimen tarkenne, SLO: Lajimerkki) eli tuotteen tekninen nimi suositellaan 
kirjoitettavaksi muotoon 

 

Tyyppitunnus tulee ilmoittaa Tuotenimi2 ïkentässä, jos se on alalla vakiintunut tai  
informatiivinen. Muutoin tyyppitunnus tulee ilmoittaa Toimittajan tuotekoodi tai  
Kauppanimi ïkentässä. Erittäin pitkiä tyyppitunnuksia ei suositella käytettävän  
Tuotenimi2 ïkentässä 

Kentän sisältöä koskevat suositukset on tuoteryhmäkohtaisesti esitetty sivuilla 10-34. 

Kauppanimi 

Kauppanimi on tuotteen pitkä tuotenimi tai selite. Kentän pituus on 255 merkkiä.        
Valmistajan / maahantuojan käyttämä tuotenimi, joka ei mahdu Tuotenimi2-kenttään 
kannattaa tallentaa Talotekniikkastandardi-excelissä Kauppanimi-kenttään. Kenttää  
kannattaa myös käyttää Tuotenimi2-kentän ulkopuolelle jääneiden teknisten tietojen 
ilmoittamiseen. 

Kentän sisältö esitetään Sähkönumerot.fi -tuotekorteilla. Tukuissa tietoa hyödynnetään 
esim. verkkokauppojen ja tuoteluetteloiden tekstejä laadittaessa. Sellaisenaan kentän 
sisältöä voidaan hyödyntää vain harvoissa tukkuliikkeiden ja urakoitsijoiden 
tietojärjestelmissä. 

Tyyppitunnus Lɸisätieto1 Lɸisätieto2 .ɸ.. 

Yleisnimi Sarja Tuotenimi2 Kauppanimi 

Painike Jussi 6/10A/IP20 UJK 1N LI VAL Painike 6, N-liitin, kirkas merkkivalo, lamppu ei sis. 

Voimakaapeli Draka AMCMK 4x35/16 AN 1kV K500 
Alumiinijohtiminen PVC eristeinen 1kV voimakaapeli, 
AMCMK 

Vikavirtasuojakytkin  CDA225K 30mA A/2x25A 
Vikavirtasuojakytkin Hager 30mA, 2x25A A-tyyppi, 2 
modulia, DIN-kisko/aukko, -25°C 

Tuotenimi1 
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01, 04 ja 06 Johtimet ja kaapelit 

Tuotenimi1 

             Yleisnimet katso sivu 35. 

Esim Asennusjohto Draka 

Asennuskaapeli-FR Nexans 

Kuparivoimakaapeli-EMC  Prysmian 

Ohjauskaapeli taipuisa Reka 

Lämpökaapeli Optiheat 

Lämpökaapeli itserajoittuva Devi 

 

 

Tuotenimi2 

 

Esim AMCMK 4x35/16 AN 1kV K500 (Alumiinivoimakaapeli) 

Lämpökaapeliesimerkki: DTIP 2J 0,362OHM/M 230/400V K 

Selitteet Kaapelityyppi on valmistajakohtainen kaapelityyppi 

JohtimienMääräxPoikkipinta-alaïtiedon loppuun lisätään tarvittaessa konsentristen 
lisäjohtimien poikkipinta-ala ò/ò viivalla eriteltynä eli 4x35/16 ja muiden 
lisäjohtimien poikkipinta-ala +merkillä eriteltynä 4x35+16. 
Poikkipinta-alassa käytetään tarvittaessa pilkkua eli 2,5 
Poikkeus: 04-ryhmän lämpökaapeleissa ilmoitetaan 
JohtimienMäärä VɸastusOHM/M. Johtimien mªªrª ilmoitetaan kªyttªmªllª 
lyhenteitä 1J, 2J jne. 

Lisätiedot merkitään tarvittaessa esim. 
ï AN = hehkutettu johdin 
 
Värit merkitään seuraavilla lyhenteillä: 
ï HA = harmaa  
ï KEVI = keltavihreä  
ï MU = musta  
ï RU = ruskea  
ï SI = sininen  

Jännite  
ilmoitetaan esim. 500V tai 750V kun <1000V, >1000V ilmoitetaan muodossa 
1kV 

Pakkaustapa-merkinnät esimerkkejä: 
ï K500 = kela 500 metriä  
ï PK250 = pienkela 250 metriä  
ï R100 = rengas 100 metriä  

Yleisnimi ValmistajalyhenneTaiTuotesarja 

Kaapelityyppi JɸohtimienMääräxPoikkipinta-ala Lɸisätiedot Jɸännite Pɸakkaustapa 

EMC = Sähkömagneettinen yhteensopivuus 
FR = Tarkoittaa yleensä palonkestävää 
HF = Halogeenivapaa 
Kaapeli = päällystetty vaipalla ja usein useita 
eristettyjä johtimia vaipan alla 
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02 Teleasennuskaapelit 

Tuotenimi1 - Tietoverkkokaapelit 

               Yleisnimet katso sivu 35. 

Tietoverkkokaapeleissa kategorialuokka ilmoitetaan yleisnimen lopussa lyhenteellä -CATx. 

Esim Tietoverkkokaapeli-CAT5 

 

Tuotenimi1 - Muut telekaapelit     

            Yleisnimet katso sivu 35. 

Esim Telekaapeli ilma Draka 

Valokaapeli kanava Nexans 

Antennikaapeli maa DKT 

Instrumentointikaapeli Reka 

 

 

Tuotenimi2 

 

Esim KJAAM 8X(2+1)x0,5 K500 (Instrumentointikaapeli) 

UC300S F/UTP 4x2x0,5 PK500 (Tietoverkkokaapeli-CAT5) 

Selitteet Kaapelityyppi on valmistajakohtainen kaapelityyppi 

Yhteinen suoja/Parisuoja 
ï Yhteinen suoja 

U (unshielded) = ei yhteistä suojaa 
F (foil shielded) = AL-foliosuoja 
S (screen) = CU-lanka palmikkosuoja 

ï Parisuoja 
UTP (unshielded twisted pair) = suojaamaton pari 
FTP (shielded twisted pair) = AL-foliosuojattu pari 

 Esim F/UTP = yhteinen alumiinifoliosuoja - ei parisuojaa 

JohtimienMääräxPoikkipinta-alaïtiedon loppuun lisätään tarkittaessa lisäjohtimien 
poikkipinta-ala ò/ò viivalla eriteltynª eli 4x35/16 
ï Poikkipinta-alassa käytetään tarvittaessa pilkkua esim 2,5 

Paloturvallisuus-ominaisuus ilmoitetaan tarvittaessa valmistajakohtaisten käytäntöjen 
mukaisesti, yleisesti käytössä FR = fire resistant ja HF = halogeenivapaa 

Pakkaustapa-merkinnät esimerkkejä: 
ï K500 = kela 500 metriä  
ï R100 = rengas 100 metriä  
ï PK250 = pienkela 250 metriä  
ï L305 = laatikko 305 metriä (tuhat jalkaa)  

Yleisnimi-CATx Tuotesarja 

Yleisnimi yɸmpäristö ValmistajalyhenneTaiTuotesarja 

Kaapelityyppi Yɸhteinensuoja/Parisuoja JɸohtimienMääräxPoikkipinta-ala Pɸaloturvallisuus  ɸ
Pakkaustapa 
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14 Kaapelitiet 

Tuotenimi1 

                 Yleisnimet katso sivu 36. 

Esim Asennuskanava Meka 

Johtokanava 

 

 

Tuotenimi2 

 

Esim KS20-300 KS 300x60x6000 (Tikashylly) 

Selitteet Tyyppitunnus on valmistajan tuotteesta kªyttªmª tunniste, joka tulee ilmoittaa  
Tuotenimi2 ïkentässä, jos se on alalla vakiintunut tai informatiivinen.  
Muutoin tyyppitunnus tulee ilmoittaa Toimittajan tuotekoodi- tai Kauppanimi-
kentässä. 

Raaka-aineTaiPintakäsittely ilmoitetaan lyhenteillä 
ï Al = alumiini  - PVC tai PC = muovi 
ï Fe = teräs  - RST = ruostumaton teräs 
ï KS = kuumasinkitty - KSOL = kuumasinkitty ohutlevy 
ï SS = sähkösinkitty - AN = anodisoitu 

LeveysxSyvyysxPituus ilmoitetaan millimetreinª 
ï Leveys = pohjamitta 
ï Syvyys = reunan korkeus 

Väri ilmoitetaan maalatusta tuotteesta kolmella isolla kirjaimella esim. 
ï VAL= valkoinen 
ï MUS = musta 
ï HAR = harmaa 

Dekoratiiviset pinnoitteet lyhennetään mahdollisuuksien mukaan. 

Yleisnimi Tuotesarja 

Tyyppitunnus Rɸaaka-aineTaiPintakäsittely LɸeveysxSyvyysxPituus Vɸäri 

Tuoteryhmään 14 kuuluvissa 
asennuskalusteissa noudatetaan 
20-25 -tuoteryhmiª koskevaa 
Tuotenimi2-ohjeistusta. 
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16, 17 ja 19 Pinnalliset jako- ja liitäntärasiat, tarvikkeet ja liittimet 

Tuotenimi1 

                 Yleisnimet katso sivu 36. 

Esim Jakorasia  

Muunnos muovi   

Holkkitiiviste metalli 

 

 

Tuotenimi2 - 16 Pinnalliset jako ja liitäntärasiat 

 

Esim 331 020 SIL 2,5mm2 IP67 2xPK16 (Vaihtorasia) 

Huom Rasian mitat tulee ilmoittaa erillisissä Tuotteen mittatiedot-kentissä.  
Tuotteen mittatiedot näkyvät kyseisen tuotteen Sähkönumerot.fi ïtuotekortilla. 

 

Tuotenimi2 - 17 Tiivistystarvikkeet 

 

Esim TCG-M16 VP PVC IP67 HAR (Holkkitiiviste, jossa rakenne M16 on ilmoitettu jo tyyppitunnuksessa) 

 

Tuotenimi2 - 19 Sisäjohtoliittimet 

 

Esim KE 61 2,5-50f Al/Cu 750V HAR (Liitin) 

IK5 0,5-6f 750V HAR (Riviliitin) 

AL10.5 5x0,5-2,5r/1,5-2,5s (Rasialiitin) 

Selitteet LiittimenKoko ilmoitetaan esim. 2,5mm2 = 2,5mm2 johtimelle 

Läpiviennit eli rasian rakenne ilmoitetaan esim. 
ï 3xM20 = metrinen kierre 
ï 3xPK16 = putkikierre 
Kierteen ilmoittamiseksi suositellaan käytettävän Pk-lyhennettä Pg-lyhenteen 
sijasta. 
Kalvorasioiden osalta ilmoitetaan kaapelin halkaisija  
esim. 14D13 = 14kpl halkaisijaltaan max 13mm kaapelia. 

Materiaali ilmoitetaan käyttäen seuraavia lyhenteitä 
ï ABS = akryylinitriilibutadieenistyreeni ï PE = polyeteeni 
ï Cu = kupari     ï Pos = posliini 
ï HST = haponkestävä teräs  ï PVC = polyvinyylikloridi 
ï MS = messinki    ï PP = polypropeeni 
ï PA = polyamidi    ï RST =ruostumaton teräs 
ï PC = polykarbonaatti   ï SIL =silumiini 
Tarvittaessa muovien osalta voidaan HF-lyhenteellä ilmoittaa, että tuote on 
halogeenivapaa. 

Materiaali eli johtimen materiaali ilmoitetaan lyhenteillä 
ï Al = Aluminium    ï Cu = kupari 
ï Al/Cu  
Materiaali ilmoitetaan vain jos tieto on tuotteen valinnan kannalta oleellinen. 

Yleisnimi Tuotesarja 

Tyyppitunnus Mɸateriaali LɸiittimenKoko Sɸuojausluokka Lɸäpiviennit Vɸäri 

Tyyppitunnus Rɸakenne VɸedonpoistoJaMurtosuoja Mɸateriaali Sɸuojausluokka Vɸäri 

Tyyppitunnus NɸapalukuTaiJohtimet PɸoikkipintaJaJohdintyyppi Jɸännite Sɸuojausluokka  ɸ
Materiaali Vɸäri 

* 

Tuotenimi2:n ylittäessä 30 merkkiä, tulee ohjetta käyttää soveltaen. Laajemmat 
tiedot tulee ilmoittaa Kauppanimi-kentässä (s. 9) tai Tuotekuvauksessa (s. 7). 

* 
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NapalukuTaiJohtimet mªªrª ilmoitetaan lyhenteillª 3-n, 5-n, ... ja 2x, 3x, ... 
Napaluku tai johtimien määrä ilmoitetaan vain jos näitä on enemmän kuin yksi. 

PoikkipintaJaJohdintyyppi imoitetaan lyhenteillª 
ï r = rigid, yksilankainen, ML 
ï s = stranded, muutamalankainen, MK 
ï f = flexible, hienosªikeinen, MKEM 
Jos tuote käy kaikille johdintyypeille, käytetään f-lyhennettä. 
Esim. 0,5-2,5r/1,5-2,5s 

Rakenne ilmoitetaan käyttäen seuraavia lyhenteitä 
ï M20 = metrinen kierre 
ï PK16 = putkikierre. 

Suojausluokka ilmoitetaan IP- ja ATEX ïlyhenteitä käyttäen. Tarvittaessa häiriösuojaus 
ilmoitetaan EMC ïlyhenteellä. Suojausluokkaa IP20 ei ilmoiteta. 

Tyyppitunnus on valmistajan tuotteesta käyttämä tunniste, joka tulee ilmoittaa 
Tuotenimi2 ïkentässä, jos se on alalla vakiintunut tai informatiivinen.  
Muutoin tyyppitunnus tulee ilmoittaa Toimittajan tuotekoodi- tai Kauppanimi-
kentässä. 

VedonpoistoJaMurtosuoja -tieto ilmoitetaan lyhenteillª 
ï VP = vedonpoistaja 
ï VPM= vedonpoistaja murtosuojalla 
Jos tietoa ei ilmoiteta, tuotteessa ei ole vedonpoistajaa. 

Väri ilmoitetaan kolmella isolla kirjaimella 
ï VAL = valkoinen ï MUS = musta 
ï HAR = harmaa ï ANT = antrasiitti 
ï KIR = kirkas 
 


